
Parandusettepanekud Tartu 2015. a eelarve eelnõule

I Suurendada eelarverida 09800 - Muu haridus, investeerimistegevuse kulusid 500 000 EUR võrra 
(praegune versioon 290 000 eurot) ametkondade poolt haridusasutustele tehtud ettekirjutuste täitmiseks. 
Kulutused  katta  laenukoormuse  suurendamise  kaudu.  Siinkohal  märgime  ära,  et  juhul,  kui  tulumaksu 
laekumine paraneb, on võimalik lisaeelarves vastavalt laenukoormust vähendada.
Põhjendus:  K.  Lemberi  poolt  antud  teabe  põhiselt  on  haridusasutustele  koostatud  ettekirjutuste 
(tuleohutus, tervishoid) kõrvaldamiseks vajalike investeeringute maht ca 3 mln EURi. 

II Eelarveettepanekute lisamine eelnõule
Volikogul  ei  ole  võimalik  teha  eelarve  osas  informeeritud  otsust,  kui  eelarvega  koos  ei  ole  esitatud 
eelarvest  välja  jäänud  eelarveettepanekuid  ning  põhjendust  tehtud  valikute  kohta.  Seeläbi  teeme 
ettepaneku lisada  üksikasjalik  ülevaade  eelarvest  väljajäänud ettepanekutest,  mh  vastavalt  K Lemberi 
poolt Vabakunna esindajatele tutvustatud tabelite põhjal, mis käsitlesid ettekirjutusi haridusasutustele ja  
linnamajanduse kavasid, kulude prioritiseerimist. Siinkohal palume esitada ka selgitused prioritiseetsuse 
m’’ratlemise kohta. Oleme teadlikud, et mitmed kulud on hinnangulised.

III  Tõsta  parkimistasudest  laekuvat  tulu  10%  võrra  eesmärgiga  parandada  teede,  mh 
kergliiklusteede olukorda. Vastavalt suurendada põhitegevuse tulusid 45 000 EURi ja suurendada 
vastavalt eelarverida 04510 Linna teed ja tänavad.
Põhjendus:  Linna  2015.  aasta  eelarve  koostamisel  lähtuti  alljärgnevatest  arengukavast  tulenevatest 
eesmärkidest, mh tagada linna teede ja tänavate seisundi vastavus kehtivatele normatiividele. Vastavalt K. 
Lemberi hinnangule on selleks tarvilik ca 2 mln EURi aastas. Hetkel on kavandantud ressurssid teede ja  
tänavate korrashoiule hetkel 1 093 300 EURi, mis ei võimalda seatud eesmärgi saavutamist.
Parkimistasu  muudeti  viimati   2.  mai  2011. Eurostati  andetel  oli  Eestis  inflatsioon  2012.  ja  2013.  a 
vastavalt  4.2 ja 3.2%. Leiame,  et  parkimistasude kasv infatsiooni  määras  ei  ole üleliia  koormav auto  
kasutajatele.
Samuti juhime tähelepanu sellele, et parkimiskorraldus muudetakse vastavalt volikogu 2014. a otsusele 
parkimis- ja liiklusjärelevalve teostamise kohta. Eeldame, et antud muudatus muudab töö efektiivsemaks  
ja seeläbi on võimalik parkimistasudest saadava tulu suurenemine.
Oleme  teadlikud,  et  eelarvestrateegias  ei  ole  vastavat  suurenemist  kavandatud,  teatavasti  ei  toetanud 
Linnavalitsus  Arengu-  ja  planeerimiskomisjoni  2014.  a  kevadel  vastavat  ettepanekut  eelarvestrateegia 
kohta.

IV 08208 kultuuriürituste  eelarvereal  suurendada toetusi  17500 euro võrra (kultuuriprojektides 
täiendav 3000 kirjandusfestivalile Prima Vista, 2500 eurot Kirjanduse Maja kultuuriklubi Arhiiv 
programmi  toetuseks  ja  Tartu  Kultuurkapitalile  12  000  eurot  linnakirjaniku  stipendiumi 
käivitamiseks - need on need tingimused, mille täitmisel Eesti Kirjanike Liidu Tartu osakond peab 
võimalikuks koostöö jätkumist UNESCO kirjanduslinna staatuse taotlemiseks. 
Vastavalt vähendada eelarverida 3.7.2.3. Puhkepargid, investeerimistegevuse kulusid - 37 600 eurot uue ja 
võimsama rajatraktori liisingu sissemakseks ja aastaseks liisingmakseks. Eeldame, et võimalik on ka sel 
aastal kasutada senist rajatraktorit, mis on seniajani rajad kenasti sisse ajanud ja mille ekspuatatsioon ei  
peaks olema väga suur, tingituna mh viimase aasta lumevaestest tingimustest.
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